
Uge Navn Telefonnr. Mailadresse Dato Kvittering

39 Janne Hvidberg 30130048 janne@moldtech.dk

39 Michael Lindegaard 61779570 Kontakt@bugtaleren.dk

39 Anne Dorthe Jakobsen 26393794 annedorthe.jakobsen@altiboxmail.dk

40 Tommy Kjærlund 20697220 thk@live.dk

40 Laila Juul Nielsen 28894146 Laila.juul@live.dk

40 Ditte Kjeldsen 60206658 lldittell@hotmail.com

40 Jørgen Nielsen 40279593 Ny49jorgen@gmail.com

41 Kirsten Traberg 23937073 kirstentraberg@hotmail.com

41 Jens Åkerlund 22635849 jens.aaker@gmail.com

41 Marie Brolin-Tani 27130037 mbt@musikteatret.dk

41 Hanne Juhl Pedersen 28389343 hajp18@gmail.com

42 Lene Andersen 41966021 leneandersen.la@gmail.com

42 Jakob Bartholomæussen 31554513 jakob-bartholo@hotmail.com

42 Hanne Engbjerg 40469266 engbjerg@post8.tele.dk

42 Solvej Gasseholm Bang 60806082 gasseholm@hotmail.com

43 Jonas Kalsgaard 29602482 kalsgaard@hotmail.com

43 Karsten Lund 28659983 karstenlundidom@gmail.com

43 Mona Jakobsen 30628230 monjakobsen@gmail.com

43 Lisbeth Noe Hviid 29360112 linln@herning.dk

44 Tina Væggemose 30236229 tvborbjerg@hotmail.com

44 Kim Toft Væggemose 20436328 ktvborbjerg@gmail.com

44 Theveya Zaratkaanth 61794496 t.theveya@gmail.com

44 Majbrit Christensen 29784992 Majbrit.Christensen@gmail.com

45 Bente Haislund 22411249 Behai1956@gmail.com

45 Lone Stage 31518040 persenborg@gmail.com

45 Jesper Benedictus Larsen 29712171 benelarsen@gmail.com

45 Pia Stenbæk Lauvring 29660789 pia@lauvring.com
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46 Mads Bjerre 28784668 madsbjerre99@hotmail.com

46 Jonas Villsen 42403088 jonas008v@gmail.com

46 Nicklas Villadsen 53546812 nicklasdoehr@gmail.com

46 Andreas KousgaardSørensen 29669613 aks29669613@gmail.com

47 Karsten Nybo 30184601 karstennybo14@gmail.com

47 Søren Ladegaard 22899893 soren@ladegaard.net

47 Elsebeth Grønne 29924178 elsebethgroenne@gmail.com

47 Jeanette Grøn 26182136 Stjerneskudt@hotmail.com

48 Ole Jensen 20641123 olerevisor@mail.tele.dk

48 Kurt Lilleør 26161426 kurt_lilleor@outlook.dk

48 Anders Frandsen 20136713 af@ankerbjerre.dk

48 Jeanette Henriksen 60874546 jeanette.henriksen22@gmail.com

49 Josh Cope 42646265 jjcope10@gmail.com

49 Mathias Pedersen 81611226 mathiaspedersen1401@gmail.com

49 Oscar Kearney 22534640 Oscar.Kearney27@gmail.com

49 Charlotte HyldalKirkeby 25175025 chakirkeby@gmail.com

50 Brian Sørensen 40 52 26 26 briannygaardsorensen@gmail.com

50 Jørn Galsgaard 27251133 jorngalsgaard@gmail.com

50 Heidi Vang Krogh 53541582 Heidikrogh@gmail.com

50 Bent Nielsen 40885899 bent_nielsen@mail.dk

51 Bent Arnoldsen 22542621 bent@arnoldsen.dk

51 Flemming Kofoed 42308020 flemming.kofoed@gmail.com

51 Marianne Søndergaard 61732495 marianne.sondergaard81@gmail.com

51 Ulla Sørensen 40435504 Ulsoe66@hotmail.com

52 Juleferie 24/12 Nisserne

1 Lars Zielke 20661547 lars@nightsky.dk

1 Jesper Brix Pedersen 60702429 jesperbrix.pedersen@gmail.com

1 Sara Bøge Horsholt 28824914 saraboegehorsholt@gmail.com

1 Laura Henriksen 28971618 Laura-henriksen@hotmail.com
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2 Gert Frölich 28766491 frolich@post11.tele.dk

2 Frank Buksti 21436966 frankbuksti@hotmail.com

2 Frederikke Byberg 60881952 bfrederikke@gmail.com

2 Martin Uhre Skousen 61750709 Martin@glibstrupgaard.dk

3 Tine Hammer 29260572 tine.hammer@gmail.com

3 John HammerMadsen 60603644 john.hammer.madsen@gmail.com

3 Anne Schrøder 42248805 annestampe@gmail.com

3 Britta Dietz Rykind 20225434 Dietzrykind@hotmail.com

4 William Åkerlund 60668991 William.aakerlund@icloud.com

4 Mads Pold 20286929 nordkapslagter@gmail.com

4 Mads Høgh 30646210 madshogh3@gmail.com

5 Lis Esbjerg Jensen 30184607 Esbjergjensen@gmail.com

5 Erik Kjær 51778191 ek97401418@gmail.com

5 Bjarne Kristensen 29717557 bjarne.e.kristensen@gmail.com

5 Kit Olsen 28726151 Kit.k.olsen@gmail.com

6 Vibeke Dahl Lindberg 30251727 vibekedl@gmail.com

6 Lars ØstergaardJonasen 30212656 lars.jonasen@gmail.com

6 Lise Soelberg 24845394 lisesp@gmail.com

6 Selina maria Lund 27629658 Selina@lundsolfilm.dk

7 Marianne Larsen 40843818 mala.marianne.larsen@gmail.com

7 Kristian Langergård 91365393 Kr.langergaard@gmail.com

7 Tobias Kristensen 30699993 tobias36@hotmail.dk

7 Troels Nedergaard 91313089 troelsberit@live.dk

8 Carsten Maegaard 61697273 maegaard.carsten@gmail.com

8 Sonja Alstrup 21854366 sonja.alstrup@gmail.com

8 Helle Agvald 2,252E+11 hmhaa2012@gmail.com

8 Julie Rokohl 61600365 Julie.rokohl@hotmail.com
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9 Karen Boisen 61314778 karenprivatboisen@hotmail.dk

9 Per Schmidt 24255133 per375hh@mail.dk

9 Birgitte Albertsen 30135205 birgitte.ellegaard.albertsen@gmail.com

9 Jørgen Frandsen 20928477 jr.frandsen53@gmail.com

10 Ditte Tanderup Væggemose22295618 dittetanderupvaeggemose@gmail.com

10 Anders Jacobsen 30559728 Anders.jacobsen@outlook.dk

10 Rasmus Borup 61776202 ralle6@gmail.com

10 Inge Obel 49407761 Obelikina@hotmail.com

11 Ruby Kristensen 93912371 Rubykristensen@gmail.com

11 Thomas Hansen 29925901 tkh2805@gmail.com

11 Janne Remwil 40941048 janneremwil@hotmail.com

11 Ingeborg Torstensson 21862273 ingeborghult@gmail.com

12 Lis Bonde 27201396 Lisbonde.lb@gmail.com

12 Line Frank 30483560 Linefrank74@outlook.dk

12 Amalie Amfelt 41238339 amalie@amfelt.eu

12 Ellen Kiilerich 53291754 Ellen-kiilerich@hotmail.com

13 Anja Mikkelsen 40291939 anjamik55@gmail.com

13 Birthe Daasbjerg 22731643 Birthed@mail.mira.dk

13 Lykke Thomsen 24875881 thinggaard_lykke@hotmail.com

13 Erik Verno 40427072 Evernoj@gmail.com


